
UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/33/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego na realizację zadania pn.: Prace malarsko-

konserwatorskie wnętrza kościoła katolickiego w Górznie na 700 lecie erygowania parafii 

Na podstawie § 3 uchwały nr LII/296/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Górzno wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2024 r. poz. 130), § 1 Uchwały nr LIV/312/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały LII/296/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 1790), w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę VI/33/2024 Rady Miejsiej w Górznie z dnia 14 sierpnia 2024 r. udzielenia dotacji 
celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego na realizację zadania pn.: Prace 
malarsko-konserwatorskie wnętrza kościoła katolickiego w Górznie na 700 lecie erygowania parafii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909BE7C2-836C-4F02-93D0-0E3337ED999B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 sierpnia 2024 r. podjęta została uchwała Nr VI/33/2024 Rady Miejskiej w Górznie w sprawie 
przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego na zadanie 
pn: „Prace malarsko-konserwatorskie wnętrza kościoła katolickiego w Górznie na 700 lecie erygowania 
parafii”. Jednakże w skutek zapytania ofertowego Parafia Rzymskokatolicka nie znalazła wykonawcy ze 
względu na zbyt ogólny i obszerny zakres zadania. Po ustaleniach z Parafią, Miasto i Gmina Górzno 
wystąpiła z wnioskiem o zmianę inwestycji z „Prace malarsko-konserwatorskie wnętrza kościoła 
katolickiego w Górznie na 700 lecie erygowania parafii” na „Opracowanie dokumentacji prac 
konserwatorskich w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Górznie, woj. kujawsko-pomorskie”. 
W dniu 27.01.2025 r. otrzymaliśmy wstępną promesę z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
nowy zakres. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909BE7C2-836C-4F02-93D0-0E3337ED999B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


